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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007 R F 3.9999 112990 ja

BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.18 108256 ja

BRIEM Samira NR Dürener FC 2006 R F 2.16 413207 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.13 111211 ja

GUTZKE Lena NR FC Moers 2008 R F 2.19 117734 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.6 109952 ja

HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007 L F 2.7 115053 ja

HEINRICHS Lea NR OFC Bonn 2006 R F 1.84 406815 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 1.28 108718 ja

ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.53 108259 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.10 115026 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.77 112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.4 111001 ja

MÜLLER Jette WE TG Münster 2006 R F 1.66 112215 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 1.31 111817 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 1.30 111818 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 2.14 114195 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 2.13 407777 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 2.18 114226 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 16.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

2. 1 006 16.0 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

3. 1 013 14.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

4. 1 018 12.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

5. 1 028 10.0 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

6. 1 030 10.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

7. 1 031 10.0 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

8. 1 053 6.0 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg F ja

9. 1 066 4.0 GER MÜLLER Jette WE TG Münster F ja

10. 1 077 4.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

11. 1 084 4.0 GER HEINRICHS Lea NR OFC Bonn F ja

12. 2 007 14.0 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers F ja

13. 2 010 8.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

14. 2 013 4.0 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

15. 2 014 4.0 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

16. 2 016 2.0 GER BRIEM Samira NR Dürener FC F ja

17. 2 018 2.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

18. 2 019 2.0 GER GUTZKE Lena NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.11. 14:27

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 14:27

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 1 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 2.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 2 2 V 3 V V 4 3 24 15 0.500 9 4.
GUTZKE Lena GER FC Moers 3 0 1 0 V 3 0 1 9 26 0.167 -17 6.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 4 3 V4 V V V 4 4 26 14 0.667 12 3.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 5 0 0 1 0 1 0 0 2 30 0.000 -28 7.
BEHLKE Ronja GER FG Recklinghausen 6 0 0 V 1 V 1 2 12 24 0.333 -12 5.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 7 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 2

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 1 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 2.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 2 3 V V 0 V 3 18 15 0.600 3 3.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 3 1 4 V 1 V 2 16 20 0.400 -4 4.
HEINRICHS Lea GER OFC Bonn 4 0 1 3 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KOSIN Lena GER FC Moers 6 1 0 2 V 0 1 8 21 0.200 -13 5.

Runde 3 | Bahn 3

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V 2 V V V 4 22 9 0.800 13 2.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 2 0 0 2 4 3 0 9 25 0.000 -16 6.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 3 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 1.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 4 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 3.
BRIEM Samira GER Dürener FC 5 2 V 1 1 1 1 10 24 0.200 -14 5.
MÜLLER Jette GER TG Münster 6 1 V 1 3 V 2 15 19 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER MEIßNER Sophia FC Moers 5 6 28 10 0.833 18 Q

4 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER ENGLER Eva FC Moers 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 GER RIDDER Reimut Dürener FC 4 6 26 14 0.667 12 Q

9 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 3 5 18 15 0.600 3 Q

10 GER HARTMANN Ariane FC Moers 3 6 24 15 0.500 9 Q

11 GER RIDDER Alrun Dürener FC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

12 GER MÜLLER Jette TG Münster 2 5 15 19 0.400 -4 Q

13 GER BEHLKE Ronja FG Recklinghausen 2 6 12 24 0.333 -12 Q

14 GER KOSIN Lena FC Moers 1 5 8 21 0.200 -13 Q

15 GER BRIEM Samira Dürener FC 1 5 10 24 0.200 -14 Q

16 GER GUTZKE Lena FC Moers 1 6 9 26 0.167 -17 Q

17 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 0 5 9 25 0.000 -16 Q

18 GER HEINRICHS Lea OFC Bonn 0 5 6 25 0.000 -19 Q

19 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Tiger + Turtle

Duisburg (GER)
16.11.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
16.11.2019 14:27

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 5 5 25 6 1.000 19

2 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 6 6 30 12 1.000 18

3 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 5 6 28 10 0.833 18

4 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 4 5 24 10 0.800 14

5 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 4 5 23 9 0.800 14

6 GER ENGLER Eva NR FC Moers 4 5 22 9 0.800 13

7 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 4 5 21 14 0.800 7

8 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 4 6 26 14 0.667 12

9 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 3 5 18 15 0.600 3

10 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 3 6 24 15 0.500 9

11 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2 5 16 20 0.400 -4

12 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 2 5 15 19 0.400 -4

13 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2 6 12 24 0.333 -12

14 GER KOSIN Lena NR FC Moers 1 5 8 21 0.200 -13

15 GER BRIEM Samira NR Dürener FC 1 5 10 24 0.200 -14

16 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 1 6 9 26 0.167 -17

17 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 0 5 9 25 0.000 -16

18 GER HEINRICHS Lea NR OFC Bonn 0 5 6 25 0.000 -19

19 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 0 6 2 30 0.000 -28
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   13

16
GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   V

  R: PETERS Rabea (GER)

 

9
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER  

 

 

5
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MÜLLER Jette
WE TG Münster

GER  

 

 

13
BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 4

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   1

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 1

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   1

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 1

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

MÜLLER Jette
WE TG Münster

GER   1

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 2

BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER   3

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 2

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   2

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 1

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   12

R: BRAUN Lara (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   2

14
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

  R: PETERS Rabea (GER)

 

11
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER  

 

 

7
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 2

15
BRIEM Samira
NR Dürener FC

GER   7

18
HEINRICHS Lea
NR OFC Bonn

GER   V

  R: PETERS Rabea (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 4

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   2

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 2

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   8

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 3

LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER   2

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 3

HEINRICHS Lea (18)
NR OFC Bonn

GER   4

ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 4

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   1

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 3

HARTMANN Ariane (10)
NR FC Moers

GER   12

ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

4
BRAUN Annemarie (5)
NR Eintracht Duisburg

GER   12

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 2

3
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

2
ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   13

  R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 3

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

MEIßNER Sophia (3)
NR FC Moers

GER   7

R: RICKEN Lisa (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

2 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

3 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

3 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

8er Tableau

5 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

6 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

7 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

8 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

16er Tableau

9 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

10 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

11 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

12 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 2006

13 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

14 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

15 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

16 GER HEINRICHS Lea NR OFC Bonn 2006

32er Tableau

17 GER BRIEM Samira NR Dürener FC 2006

18 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

19 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D D RICKEN Lisa 2 1 1 1 5 0 0

D CN GORRAY Philipp 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

D PETERS Rabea 3 3 0 0

CN C BRAUN Lara 3 2 1 6 0 0

STEPHAN Mona 0 0 0

D THÖNNES Ronja 2 1 1 4 0 0

L TIEDEMANN Julius 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Silber GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005


